

Odberateľ**Štátny geologický ústav****Dionýza Štúra**Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

IČO 31 753 604

DIČ 2020719646

IČ DPH SK2020719646

tel. 02/59 375 111

Peňažný ústav

Štátna pokladnica

IBAN

SK37 8180 0000 0070 0039 0960

Objednávka

číslo 84/110/2023

zo dňa 04.10.2023

Dodávateľ**Ecotest, s.r.o.**

Sládkovičova 21

955 01 Topoľčany

IČO: 30 998 263

IČ DPH: SK2020419082

dodacia lehota 3 mesiace
(odo dňa doručenia objednávky)

spôsob dodania dodávateľom

splatnosť faktúry 60 dní odo dňa doručenia faktúry

Faktúru zasielajte na adresu

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

Adresa dodania

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

Kontaktná osoba

RNDr. Igor Stríček, PhD.

mail igor.stricek@geology.sk

tel. +421259375213

P.č.	Predmet objednávky	množstvo	MJ	Jedn. cena €	Cena celkom €
1.	„Prístrojové vybavenie pre potreby projektov ŠGÚDŠ II“ - pre časti č. 1, 2, 3 s názvom Časť I. zákazky: Terénne prístroje (multiprístroje), Časť II. zákazky: Terénne prístroje (ostatné), Časť III. zákazky: Terénne prístroje (datalogre) v súlade s prílohou objednávky Návrh na plnenie kritérií pre potreby projektu: „„Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska – 3. časť““ v zmysle Kúpnej zmluvy č.3239/23-01				142 435,00
Spolu v EUR bez DPH					142435
DPH					28 487,00
Cena celkom v EUR vrátane DPH					170 922,00

.....
Ing. Ľubica Sokolíková
riadiateľka pre ekonomiku

.....
RNDr. Igor Slaninka, PhD.
generálny riadiateľ

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Prístrojové vybavenie pre potreby projektov ŠGÚDŠ II

Názov uchádzača: **Ecotest, s.r.o.**

IČO: 30 998 263

Oprávnená osoba: Ing. Roman Candrák, konateľ

Časť I. zákazky: Terénne prístroje (multiprístroje)

P. č.	Názov položky	Predpokladané množstvo	Jednotka	Miesto dodania	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH
1	Multiprístroj na hydrogeochemické meranie vôd	2	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	4 108,00	8 216,00	9 859,20
2	Hĺbková armatúra/sonda, set v kufríkovej zostave , naviják, kábel	2	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	8 196,00	16 392,00	19 670,40
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH							24 608,00
DPH v EUR							4 921,60
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH							29 529,60

* Cena bude zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu zákazky na miesto dodania, vrátane jeho balenia, dopravných nákladov, poplatkov, s inštaláciou, prípadne iných nákladov spojených s dodaním predmetu zákazky.

V Topoľčanoch, dňa 20.07.2023

.....
meno a podpis uchádzača
alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača
(v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov)

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Prístrojové vybavenie pre potreby projektov ŠGÚDŠ II

Názov uchádzača: **Ecotest, s.r.o.**

IČO: 30 998 263

Oprávnená osoba: Ing. Roman Candrák, konateľ

Časť II. zákazky: Terénne prístroje (ostatné)

P. č.	Názov položky	Predpokladané množstvo	Jednotka	Miesto dodania	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH
1	Vzorkovacie čerpadlá 12V – SET	5	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	2190,00	10950,00	13140,00
2	Vzorkovacie čerpadlá 12V – samostatné	10	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	460,00	4600,00	5520,00
3	Ponorné čerpadlo 230 V – SET	2	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	1595,00	3190,00	3828,00
4	Hladinometry TLC	4	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	2100,00	8400,00	10080,00
5	Prenosné hladinometry 30 m	4	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	325,00	1300,00	1560,00
6	Odberáky podzemnej vody (bailer)	5	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	755,00	3775,00	4530,00
7	Odberáky povrchovej vody	2	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	170,00	340,00	408,00
8	Prietokové meracie cely	2	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	265,00	530,00	636,00
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH							39 702,00
DPH v EUR							7 940,40
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH							47 642,40

* Cena bude zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu zákazky na miesto dodania, vrátane jeho balenia, dopravných nákladov, poplatkov, s inštaláciou, prípadne iných nákladov spojených s dodaním predmetu zákazky.

V Topoľčanoch, dňa 19.09.2023

Ing. Roman Candrák, konateľ

.....
meno a podpis uchádzača
alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača (v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov).

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Prístrojové vybavenie pre potreby projektov ŠGÚDŠ II

Názov uchádzača: **Ecotest, s.r.o.**

IČO: 30 998 263

Oprávnená osoba: Ing. Roman Candrák, konateľ

Časť III. zákazky: Terénne prístroje (datalogre)

P. č.	Názov položky	Predpokladané množstvo	Jednotka	Miesto dodania	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH
1	Ponorný dataloger do vrtu - do hĺbky 5 m	5	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	2455,00	12275,00	14730,00
2	Ponorný dataloger do vrtu - do hĺbky 10 m	20	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	2455,00	49100,00	58920,00
3	Ponorný dataloger do vrtu - do hĺbky 20 m	5	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	2455,00	12275,00	14730,00
4	Ochranná medená klieťka na ponorný dataloger proti tvorbe povlaku	10	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	105,00	1050,00	1260,00
5	Kevlarová šnúra na ponorný dataloger dĺžky 30 m	20	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	75,00	1500,00	1800,00
6	Oceľové lanko na ponorný dataloger s háčikmi dĺžky 15 m	10	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	50,00	500,00	600,00
7	Zariadenie na bezdrôtovú komunikáciu medzi ponorným datalogerom a aplikáciou v mobilnom telefóne	1	ks	Bratislava-ŠGÚDŠ	1425,00	1425,00	1710,00
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR bez DPH							78 125,00
DPH v EUR							15 625,00
Celková cena za dodanie danej časti zákazky v EUR s DPH							93 750,00

* Cena bude zahŕňať všetky náklady spojené s dodaním predmetu zákazky na miesto dodania, vrátane jeho balenia, dopravných nákladov, poplatkov, s inštaláciou, prípadne iných nákladov spojených s dodaním predmetu zákazky.

V Topoľčanoch, dňa 20.07.2023

.....
meno a podpis uchádzača
alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- podpis uchádzača alebo osoby oprávnenej konať za uchádzača

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava
Prístrojové vybavenie pre potreby projektov ŠGÚDŠ II

(v prípade skupiny dodávateľov podpis každého člena skupiny dodávateľov alebo osoby oprávnenej konať za každého člena skupiny dodávateľov).